………………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………… ...………………………………………………………
Điện thoại: ............................................
Số: … /GGT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o---------

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: .........................................................................................................
Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu:

Ông/bà:
.........................................................................................................
Chức vụ:
.........................................................................................................
Được cử đến:.........................................................................................................
Để:

……………………………………………………………………..
Đề nghị: ....................................................................................   hết sức giúp đỡ

Ông/bà: ............................................................................  hoàn thành nhiệm vụ

Giấy giới thiệu này có giá trị trong vòng …… ngày, kể từ ngày …… /….… /……..
                                                                                    Ngày         tháng         năm……..

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)